DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000330 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 037.2022 - DECA LOPES.

• EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO DECA

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C7C71899F5D146A82019A81F606775CC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000330 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 27.427.239/0001-07, com sede na Rua José

do Patrocínio, 216, São Lourenço Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: AUTO POSTO DECA LOPES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 16.048.977/0001-19.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONVEIO 207/2021 PROMER, OS 13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM, DE RESPONSABILIDADE DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 478.650,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL SEISCENTOS E CINQUETA
REAIS).

VIGENCIA: 02/03/2022 a 31/12/2022.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de março de 2022.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AFC20F057424931240B986EB551A987

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000330 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000330 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 037/2022.

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA; CONTRATADA: AUTO

POSTO DECA LOPES LTDA EPP, CNPJ 16.048.977/0001-19; OBJETO: É objeto

do presente Termo Aditivo e a correção do valor unitário do item 02 ao 03 descrito na

planilha do contrato, que passa a ser de:

Item Especificação Und Valor Unitário

2 DIESEL S10 LITRO R$ 7,61

3 Diesel LITRO R$ 7,55

Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, 08 de março de 2022. Presidente o  Senhor Manrick

Gregorio Prates Teixeira.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C7C71899F5D146A82019A81F606775CC

		2022-03-30T16:39:26-0300